
18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 1 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

EMIS - Čeština (EMIS - Czech language version )
CREATING PDF 

Výše uvedené informace jsem četl a rozumím jim.

V zemi, ve které žiji, je můj věk dostačující k tomu, abych legálně mohl mít sex.

THIS SURVEY HAS CUSTOM CODING. PLEASE CONSULT DEMOGRAPHIX SUPPORT BEFORE MAKING ANY
CHANGES

EMIS: Evropský internetový průzkum sexuálního chování mužů
majících sex s muži 2010

Zapojte se, prosím, pokud jste…

muž, kterého přitahují muži A/NEBO
muž, který má sex s muži A/NEBO
muž, který se domnívá, že by mohl mít v budoucnosti sex s muži

K účasti v průzkumu Vám musí být tolik, abyste v zemi, ve které žijete, mohl mít legální sex.

O čem průzkum je?
Dotazy se týkají vztahů, sexuálního života, rizik a prevence, a využívání zdravotnických služeb. Jedním z cílů našeho
průzkumu je zjistit, zda mají gayové a ostatní muži, kteří mají sex s muži, přístup k testování na HIV a k prevenci. Vyplnění
dotazníku zabere 20 až 30 minut.

Jak jsou chráněna data?
Zaručujeme Vaši anonymitu. Nebudeme soustřeďovat IP adresy Vašich počítačů ani se snažit do nich instalovat soubory
cookies. Nebudeme o Vás sbírat žádné údaje, které by komukoli umožnily Vás identifikovat. Zpráva o výsledcích průzkumu
bude vydána do konce roku 2010. Přístup k ní bude prostřednictvím webových stránek projektu.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina vědců a zdravotnických pracovníků z 31 zemí Evropy, působících v ústavech veřejného zdraví, při
univerzitách a nevládních organizacích činných v oblasti HIV, zdraví gayů a lidských práv. Průzkum je financován Evropskou
komisí a podporován Evropským centrem prevence a kontroly nemocí, Evropskou regionální kanceláří Světové zdravotnické
organizace a řadou národních a mezinárodních gay organizací a webových portálů. Více informací o průzkumu můžete nalézt
na www.emis-project.eu

Vyplňte, prosím, tento dotazník POUZE JEDNOU během tohoto léta. 
Zaškrtněte, prosím, obě tato pole a vyjádřete tím svůj souhlas s tím, že jste četli a
porozuměli, čeho se následující dotazník týká a že si přejete se zúčastnit.

[Blank]
(VALIDATED QUESTION)

[Blank]
(VALIDATED QUESTION)

O Vás

Děkujeme za Váš zájem o tento průzkum a je nám velkou ctí Vás v něm přivítat. Dovolujeme si Vás
upozornit, že některé z otázek nemusí reflektovat Vaši osobní biologickou situaci. Pokud budete mít
pocit, že se Vás otázka netýká, nechte ji nezodpovězenou a pokračujte na další.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'TRANSGENDER/TRANSSEXUÁL: Z MUŽE NA ŽENU' OR
'TRANSGENDER/TRANSSEXUÁL: Z ŽENY NA MUŽE')

Kolik Vám je let?

Vítejte v největším průzkumu všech dob o homosexuálních a bisexuálních mužích a o
mužích, kteří jsou přitahováni muži. Průzkum probíhá v celé Evropě.

Jste ...
(VALIDATED QUESTION)

 Muž
 Žena
 Transgender/Transsexuál: Z muže na ženu
 Transgender/Transsexuál: Z ženy na muže

https://www.demographix.com/builder/surveyeditor.asp?sID=6328


18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 2 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'MUŽ'  OR 'TRANSGENDER/TRANSSEXUÁL: Z MUŽE NA
ŽENU' OR 'TRANSGENDER/TRANSSEXUÁL: Z ŽENY NA MUŽE')
(VALIDATED QUESTION)

[Zde napište svou odpověď]

Tento průzkum se týká mužů. Pochopitelně si můžete dotazník přečíst a vyplnit, nicméně nebude
možné Vaše údaje v průzkumu zohlednit. 
Co chcete udělat?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'ŽENA')

 Opustit dotazník
 Pokračovat v procházení dotazníku

[Zvláštní výstupní stránka - pohlaví]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'TENTO PRŮZKUM SE TÝKÁ MUŽŮ. POCHOPITELNĚ SI MŮŽETE DOTAZNÍK
PŘEČÍST A VYPLNIT, NICMÉNĚ NEBUDE MOŽNÉ VAŠE ÚDAJE V PRŮZKUMU ZOHLEDNIT. 
CO CHCETE UDĚLAT? ' IS 'OPUSTIT DOTAZNÍK'
THIS IS AN EXIT PAGE

O místě, kde žijete

V jaké zemi v současnosti žijete?
(VALIDATED QUESTION)

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe

Děkujeme za Váš zájem o EMIS, výsledky budou dostupné v celé Evropě v roce 2011. Více informací
můžete získat na www.emis-project.eu.

Jak byste popsal místo, ve kterém žijete?
 Hodně velké město (milión a více lidí)
 Velké město (500.000 – 999.999 lidí)
 Středně velké město (100.000 – 499.999 lidí)
 Malé město (10.000 – 99.999 lidí)
 Vesnice/venkov (méně než 10.000 lidí)



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 3 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 4 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 5 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe

Tento průzkum se týká mužů, žijících v evropských zemích. Pochopitelně si můžete dotazník přečíst
a vyplnit, nicméně nebude možné Vaše údaje v průzkumu zohlednit. 
Co chcete udělat?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?' IS 'AFGHÁNISTÁN' OR
'ALŽÍRSKO' OR 'ANGOLA' OR 'ANTIGUA A BARBUDA' OR 'ARGENTINA' OR 'AUSTRÁLIE' OR 'BAHAMY' OR 'BAHRAJN' OR
'BANGLADÉŠ' OR 'BARBADOS' OR 'BELIZE' OR 'BENIN' OR 'BHÚTÁN' OR 'BOLÍVIE' OR 'BOTSWANA' OR 'BRAZÍLIE' OR
'BRUNEJ' OR 'BURKINA FASO' OR 'BURUNDI' OR 'KAMBODŽA' OR 'KAMERUN' OR 'KANADA' OR 'KAPVERDY' OR
'STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA' OR 'ČAD' OR 'ČILE' OR 'ČÍNA' OR 'KOLUMBIE' OR 'KOMORY' OR 'DEMOKRATICKÁ
REPUBLIKA KONGO' OR 'KONŽSKÁ REPUBLIKA' OR 'KOSTARIKA' OR 'KUBA' OR 'DŽIBUTSKO' OR 'DOMINIKA' OR
'DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA' OR 'EKVÁDOR' OR 'EGYPT' OR 'SALVADOR' OR 'ROVNÍKOVÁ GUINEA' OR 'ERITREA' OR
'ETIOPIE' OR 'FIDŽI' OR 'GABON' OR 'GAMBIE' OR 'GHANA' OR 'GRENADA' OR 'GUATEMALA' OR 'GUINEA' OR 'GUINEA -
BISSAU' OR 'GUYANA' OR 'HAITI' OR 'HONDURAS' OR 'INDIE' OR 'INDONÉSIE' OR 'ÍRÁN' OR 'IRÁK' OR 'IZRAEL' OR 'POBŘEŽÍ
SLONOVINY' OR 'JAMAJKA' OR 'JAPONSKO' OR 'JORDÁNSKO' OR 'KEŇA' OR 'KIRIBATI' OR 'SEVERNÍ KOREA' OR 'JIŽNÍ
KOREA' OR 'KUVAJT' OR 'KYRGYZSTÁN' OR 'LAOS' OR 'LIBANON' OR 'LESOTHO' OR 'LIBÉRIE' OR 'LIBYE' OR
'MADAGASKAR' OR 'MALAWI' OR 'MALAJSIE' OR 'MALEDIVY' OR 'MALI' OR 'MARSHALLOVY OSTROVY' OR 'MAURITÁNIE' OR
'MAURICIUS' OR 'MEXIKO' OR 'MIKRONÉSIE' OR 'MONGOLSKO' OR 'MAROKO' OR 'MOSAMBIK' OR 'MYANMAR' OR 'NAMIBIE'
OR 'NAURU' OR 'NEPÁL' OR 'NOVÝ ZÉLAND' OR 'NIKARAGUA' OR 'NIGER' OR 'NIGÉRIE' OR 'OMÁN' OR 'PÁKISTÁN' OR
'PALAU' OR 'PALESTINA' OR 'PANAMA' OR 'PAPUA - NOVÁ GUINEA' OR 'PARAGUAY' OR 'PERU' OR 'FILIPÍNY' OR
'PORTORIKO' OR 'KATAR' OR 'RWANDA' OR 'SVATÝ KRYŠTOF A NEVIS' OR 'SVATÁ LUCIE' OR 'SVATÝ VINCENC A
GRENADINY' OR 'SAMOA' OR 'SVATÝ TOMÁŠ A PRINCŮV OSTROV' OR 'SAÚDSKÁ ARÁBIE' OR 'SENEGAL' OR 'SEYCHELY'
OR 'SIERRA LEONE' OR 'SINGAPUR' OR 'ŠALAMOUNOVY OSTROVY' OR 'SOMÁLSKO' OR 'JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA' OR
'SRÍ LANKA' OR 'SÚDÁN' OR 'SURINAM' OR 'SVAZIJSKO' OR 'SÝRIE' OR 'TCHAJ-WAN' OR 'TÁDŽIKISTÁN' OR 'TANZANIE' OR
'THAJSKO' OR 'VÝCHODNÍ TIMOR' OR 'TOGO' OR 'TONGA' OR 'TRINIDAD A TOBAGO' OR 'TUNISKO' OR 'TURKMENISTÁN' OR
'TUVALU' OR 'UGANDA' OR 'SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY' OR 'SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ' OR 'URUGUAY' OR
'UZBEKISTÁN' OR 'VANATU' OR 'VENEZUELA' OR 'VIETNAM' OR 'ZÁPADNÍ SAHARA' OR 'JEMEN' OR 'ZAMBIE' OR
'ZIMBABWE')

 Opustit dotazník
 Pokračovat v procházení dotazníku

V jakém kraji žijete?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?' IS 'ALBÁNIE')

[Vyberte odpověď, prosím]
Berat
Dibër
Durrës
Elbasan
Fier
Gjirokastër
Korçë
Kukës
Lezhë
Shkodër
Tirana
Vlorë



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 34 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Anguilla
Bermuda
British Indian Ocean Territory
British Virgin Islands
Cayman Islands
Falkland Islands
Gibraltar
Guernsey and Sark
Isle of Man
Jersey
Montserrat
Pitcairn Island
Saint Helena and Dependencies
South Georgia and South Sandwich Islands
Sovereign Base Areas on Cyprus
Turks and Caicos Islands

Narodil jste se v **?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

 Ne
 Ano

Země Vašeho narození
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'NARODIL JSTE SE V **?' IS 'NE'

Ve které zemi jste se narodil?
(Pokud již neexistuje, vyberte zemi, která se nejvíce hodí.)

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 35 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 36 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 37 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Kolik let žijete v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 38 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 39 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Výstupní stránka zemí]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'TENTO PRŮZKUM SE TÝKÁ MUŽŮ, ŽIJÍCÍCH V EVROPSKÝCH ZEMÍCH.
POCHOPITELNĚ SI MŮŽETE DOTAZNÍK PŘEČÍST A VYPLNIT, NICMÉNĚ NEBUDE MOŽNÉ VAŠE ÚDAJE V PRŮZKUMU
ZOHLEDNIT. 
CO CHCETE UDĚLAT? ' IS 'OPUSTIT DOTAZNÍK'
THIS IS AN EXIT PAGE

O Vaší sexualitě

Která z následujících možností nejpřesněji popisuje Vaši představu o sobě?
 Gay nebo homosexuál
 Bisexuál
 Normální nebo heterosexuál
 Nějaké jiné označení
 Běžně nepoužívám žádná označení

Pokud se zamyslíte nad lidmi, kteří Vás znají (včetně rodiny, přátel, kolegů z práce či spolužáků),
jak velká část z nich ví, že jste přitahován muži?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KÝM JSTE SEXUÁLNĚ PŘITAHOVÁN?' IS 'POUZE MUŽI' OR 'PŘEVÁŽNĚ
MUŽI, OBČAS ŽENAMI' OR 'ROVNOMĚRNĚ MUŽI A ŽENAMI' OR 'PŘEVÁŽNĚ ŽENAMI A OBČAS MUŽI')

 Všichni nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Málo z nich
 Nikdo

Váš pohled na Váš sexuální život

Jste spokojený se svým sexuálním životem?
 Ne
 Ano

Proč nejste spokojený se svým sexuálním životem?
Vyberte tolik možností, kolik potřebujete.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE SPOKOJENÝ SE SVÝM SEXUÁLNÍM ŽIVOTEM?' IS 'NE')
(ANSWER ROTATION)

 Nemám žádný sex.

Děkujeme za Váš zájem o EMIS, výsledky budou dostupné v celé Evropě v roce 2011. Více informací
můžete získat na www.emis-project.eu.

Kým jste sexuálně přitahován?
 Pouze muži
 Převážně muži, občas ženami
 Rovnoměrně muži a ženami
 Převážně ženami a občas muži
 Pouze ženami

 Zásadně
nesouhlasím

Nesouhlasím Ani tak, ani
tak/nejsem

si jist

Souhlasím Určitě
souhlasím

Můj sex je vždy tak bezpečný, jak
bezpečným ho chci mít.

Není pro mě těžké říct "NE", pokud
sex nechci.

Jsem spokojený s tím, co vím o
HIV a sexuálně přenosných
chorobách.

Nesouhlasíte či souhlasíte s následujícími sděleními? 
V každém řádku vyberte jednu odpověď.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 40 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Chtěl bych mít více sexuálních partnerů.
 Obávám se, že jsem měl moc sexuálních partnerů.
 Rád bych měl více sexu s mužem/muži, se kterým/i mám sex.
 Chci mít s někým stálý vztah.
 Mám problémy ve vztahu.
 Jsem v sexu nejistý.
 Mám strach, že někoho nakazím HIV nebo jinou STI.
 Mám strach, že se nakazím HIV nebo jinou STI.
 Mám problémy s dosažením nebo udržením ztopoření (erekce).
 Můj sexuální zájem je příliš nízký.
 Mé zdravotní problémy jsou překážkou v sexu.
 Zdravotní problémy partnera jsou překážkou v našem sexu.
 Jiný důvod

Jaký máte jiný důvod nespokojenosti se svým sexuálním životem?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROČ NEJSTE SPOKOJENÝ SE SVÝM SEXUÁLNÍM ŽIVOTEM?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE.' IS 'JINÝ  DŮVOD')

[Zde napište svou odpověď]

Místa, která navštěvujete v zemi, ve které žijete

Kdy jste naposledy navštívil nějaké komunitní centrum gayů, gay organizaci nebo sociální
skupinu v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil gay kavárnu, bar nebo hospodu v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil gay diskotéku nebo noční klub v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil darkroom, gay sex klub, veřejnou gay sex párty v zemi, ve které

Kdy naposledy jste navštívil každý z následujících druhů míst v zemi, ve které žijete (**)? 
Sdělte, prosím, kdy jste naposledy navštívil některé z těchto míst, i když to pro Vás není obvyklé,
nebo jste tam pracoval.
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 41 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil privátní gay sex párty v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil gay saunu v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil porno kino v zemi, ve které žijete (**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy navštívil holandu - veřejně přístupné místo využívané muži za účelem
nalezení muže na sex (ulice, parkoviště, park, pláž, sprchy, záchodky) v zemi, ve které žijete
(**)?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

KROMĚ SOUČASNÉ CHVÍLE, kdy jste naposledy navštívil jakékoli webové stránky pro
homosexuální a bisexuální muže, které slouží ke sjednávání schůzek, poskytování informací nebo
jsou pornostránkami?



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 42 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

O Vašich partnerských a přátelských vztazích

Jak dlouho trvá Váš vztah s tímto mužem? (Pokud máte více než jeden trvalý vztah s mužem, jak
dlouho trvá ten nejdelší, prosím)
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'ŽIJETE V SOUČASNÉ DOBĚ V PARTNERSKÉM VZTAHU?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE' IS 'ANO, S JEDNÍM MUŽEM' OR 'ANO, S VÍCE NEŽ JEDNÍM MUŽEM')

[Vyberte odpověď, prosím]
Méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
více než 25 let

Máte Vy a tento Váš stálý partner stejný HIV stav ?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'ŽIJETE V SOUČASNÉ DOBĚ V PARTNERSKÉM VZTAHU?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE' IS 'ANO, S JEDNÍM MUŽEM' OR 'ANO, S VÍCE NEŽ JEDNÍM MUŽEM')

 Ano, máme oba stejný HIV stav (buď oba pozitivní, nebo oba negativní).
 Ne, jeden z nás je pozitivní a ten druhý negativní.
 Nevím, zda máme stejný stav nebo ne.

Jak dlouho trvá Váš vztah s touto ženou? 
(Pokud máte více než jeden trvalý vztah s ženou, jak dlouho trvá ten nejdelší, prosím)
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'ŽIJETE V SOUČASNÉ DOBĚ V PARTNERSKÉM VZTAHU?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE' IS 'ANO, S JEDNOU ŽENOU' OR 'ANO, S VÍCE NEŽ JEDNOU ŽENOU')

Žijete v současné době v partnerském vztahu?
Vyberte tolik možností, kolik potřebujete

 Ano, s jedním mužem
 Ano, s více než jedním mužem
 Ano, s jednou ženou
 Ano, s více než jednou ženou
 Ne, žiji sám



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 43 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Zásadně
nesouhlasím

Nesouhlasím Ani tak, ani
tak/nejsem

si jist

Souhlasím Určitě
souhlasím

Občas se cítím osamocený.

Věděl bych, kam jít, kdybych chtěl
získat nové přátele.

[Vyberte odpověď, prosím]
Méně než 1 rok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
více než 25 let

Máte Vy a tato Vaše stálá partnerka stejný HIV stav
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'ŽIJETE V SOUČASNÉ DOBĚ V PARTNERSKÉM VZTAHU?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE' IS 'ANO, S JEDNOU ŽENOU' OR 'ANO, S VÍCE NEŽ JEDNOU ŽENOU')

 Ano, máme oba stejný HIV stav (buď oba pozitivní, nebo oba negativní).
 Ne, jeden z nás je pozitivní a ten druhý negativní.
 Nevím, zda máme stejný stav nebo ne.

S kým žijete?
Vyberte tolik možností, kolik potřebujete.

 Partner
 Partnerka
 Dítě (děti)
 Přátelé
 Jeden nebo oba rodiče
 Ostatní členové rodiny
 Žiji s někým jiným
 Žiji sám

Jak velká část Vašich mužských přátel je přitahována muži?
 Téměř všichni
 Více než polovina z nich
 Přibližně polovina z nich
 Méně než polovina z nich
 Téměř nikdo
 Nemám mužské přátele

Nesouhlasíte či souhlasíte s následujícími tvrzeními? 
V každém řádku vyberte jednu odpověď.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 44 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Věděli jste toto o HIV, testování a léčbě?

O podstoupení HIV testu

Byl jste někdy nucen k podstoupení HIV testu nebo Vám byl tento proveden v situaci, kdy jste o
jeho provedení nestál?

 Ne
 Ano
 Nevím

Už jste někdy obdržel výsledek testu HIV?
 Ne, nikdy jsem neobdržel výsledek testu HIV
 Ano, byl jsem testován s pozitivním výsledkem (mám HIV infekci)
 Ano, výsledek mého posledního testu byl negativní (v době provedení testu jsem neměl HIV infekci)

Test na HIV s pozitivním výsledkem
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, BYL JSEM
TESTOVÁN S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (MÁM HIV INFEKCI)'

AIDS je zapříčiněn virem
zvaným HIV.

Na vzhledu člověka nepoznáte,
zda je HIV pozitivní (má v těle
virus HIV) či nikoli.

Existuje lékařský test, který
Vám ukáže, zda jste nakažen
HIV.

Pokud se někdo infikuje HIV,
může trvat několik týdnů, než
to bude možné zjistit testem.

HIV infekce se v současné
době nedá vyléčit.

HIV infekci lze držet pomocí
léků pod kontrolou a její
dopad na zdraví pak není tak
závažný.

Účinná léčba HIV infekce
snižuje riziko dalšího přenosu
HIV.

Všech sedm následujících tvrzení jsou PRAVDA. Věděli jste tato fakta? 

[Vyberte odpověď, prosím]
Toto jsem věděl
Nebyl jsem si tím jist
Toto jsem nevěděl
Nerozumím tomu
Nevěřím tomu

Jaký si myslíte, že je Váš stávající HIV stav (ať už jste byl testován na HIV či nikoli)?
 Určitě negativní (nemám HIV)
 Zřejmě negativní
 Nejsem si jist/Nevím
 Zřejmě pozitivní
 Určitě pozitivní (mám HIV)

Ve kterém roce jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní?



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 45 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Byl jste diagnostikován jako HIV pozitivní v uplynulých 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'VE KTERÉM ROCE JSTE BYL DIAGNOSTIKOVÁN JAKO HIV POZITIVNÍ?'
IS '2009')

 Ne
 Ano

Když jste byl prvně vyšetřen jako HIV pozitivní, jaký byl Váš počet CD4?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'VE KTERÉM ROCE JSTE BYL DIAGNOSTIKOVÁN JAKO HIV POZITIVNÍ?'
IS '2001' OR '2002' OR '2003' OR '2004' OR '2005' OR '2006' OR '2007' OR '2008' OR '2009' OR '2010')

 Méně než 200 buněk/µl
 200-349 buněk/µl
 350-500 buněk/µl
 Více než 500 buněk/µl
 Nevzpomínám si / nevím

Kde jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní?
 Praktický lékař / rodinný lékař
 Ambulantní privátní lékař
 V nemocnici nebo na klinice – jako ambulantní pacient
 V nemocnici – jako hospitalizovaný pacient
 V zařízení testujícím na HIV (které není v nemocnici ani na klinice)
 V transfúzní stanici, při darování krve
 Použil jsem domácí testovací sadu
 V baru/hospodě, klubu nebo sauně
 Mobilní zdravotnická jednotka
 Jinde

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, měl jste příležitost mluvit s lékařem o sexu, který
jste měl?

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si
 Otázku nelze zodpovědět

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, mluvil jste s lékařem o sexu, který jste měl?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDYŽ JSTE BYL DIAGNOSTIKOVÁN JAKO HIV POZITIVNÍ, MĚL JSTE
PŘÍLEŽITOST MLUVIT S LÉKAŘEM O SEXU, KTERÝ JSTE MĚL?' IS 'ANO')

 Ne

[Vyberte odpověď, prosím]
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 46 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Ano
 Nevzpomínám si

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, mluvil jste s lékařem i o sexu, který jste měl s
muži?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDYŽ JSTE BYL DIAGNOSTIKOVÁN JAKO HIV POZITIVNÍ, MLUVIL JSTE S
LÉKAŘEM O SEXU, KTERÝ JSTE MĚL?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, jak spokojený jste byl s diskrétností testujícího
personálu?

 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, jak spokojený jste byl s respektem, s jakým s
Vámi bylo zacházeno?

 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Když jste byl diagnostikován jako HIV pozitivní, jak spokojený jste byl s poradenstvím, které Vám
bylo poskytnuto?

 Nebylo mi poskytnuto žádné poradenství
 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Sledování Vaší HIV infekce
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, BYL JSEM
TESTOVÁN S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (MÁM HIV INFEKCI)'

Užíval jste někdy z důvodu Vaší HIV infekce antiretrovirovou léčbu (známou též jako ART nebo
HAART)?

 Ne
 Ano

Proč jste k léčbě své HIV infekce nikdy neužíval antiretrovirovou léčbu?
Vyberte tolik možností, kolik potřebujete.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽÍVAL JSTE NĚKDY Z DŮVODU VAŠÍ HIV INFEKCE
ANTIRETROVIROVOU LÉČBU (ZNÁMOU TÉŽ JAKO ART NEBO HAART)?' IS 'NE')
(ANSWER ROTATION)

 Můj lékař tvrdí, že v současné době nepotřebuji antiretrovirovou terapii
 Kvůli vedlejším nežádoucím účinkům

Kdy naposledy jste z důvodu sledování Vaší HIV infekce navštívil lékaře AIDS centra? 
Sdělte, prosím, kdy to bylo naposledy, i když to tak třeba není obvyklé.

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 47 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Myslím, že to není nutné
 Bojím se, že by si užívání léků někdo všiml
 Nechci si každý den připomínat, že jsem HIV pozitivní
 V zemi, ve které žiji, není tato léčba dostupná
 Nemohu si léčbu dovolit
 Z jiného důvodu

Z jakého jiného důvodu jste nikdy neužíval antiretrovirovou terapii?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROČ JSTE K LÉČBĚ SVÉ HIV INFEKCE NIKDY NEUŽÍVAL
ANTIRETROVIROVOU LÉČBU?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE.' IS 'Z JINÉHO DŮVODU')

[Zde napište svou odpověď]

Užíváte antiretrovirovou terapii v současné době?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽÍVAL JSTE NĚKDY Z DŮVODU VAŠÍ HIV INFEKCE
ANTIRETROVIROVOU LÉČBU (ZNÁMOU TÉŽ JAKO ART NEBO HAART)?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano

Proč jste přestal užívat antiretrovirovou terapii?
Vyberte tolik možností, kolik potřebujete.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽÍVÁTE ANTIRETROVIROVOU TERAPII V SOUČASNÉ DOBĚ?' IS 'NE')
(ANSWER ROTATION)

 Můj lékař tvrdí, že v současné době nepotřebuji antiretrovirovou terapii
 Kvůli vedlejším nežádoucím účinkům
 Myslím, že to není nutné
 Bojím se, že by si užívání léků někdo všiml
 Nechci si každý den připomínat, že jsem HIV pozitivní
 V zemi, ve které žiji, není tato léčba dostupná
 Nemohu si léčbu dovolit
 Z jiného důvodu

Z jakého jiného důvodu jste přestal užívat antiretrovirovou terapii?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROČ JSTE PŘESTAL UŽÍVAT ANTIRETROVIROVOU TERAPII?
VYBERTE TOLIK MOŽNOSTÍ, KOLIK POTŘEBUJETE.' IS 'Z JINÉHO DŮVODU')

[Zde napište svou odpověď]

Jaký byl výsledek Vašeho testu virové nálože při poslední kontrole Vaší HIV infekce?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE Z DŮVODU SLEDOVÁNÍ VAŠÍ HIV INFEKCE
NAVŠTÍVIL LÉKAŘE AIDS CENTRA? 
SDĚLTE, PROSÍM, KDY TO BYLO NAPOSLEDY, I KDYŽ TO TAK TŘEBA NENÍ OBVYKLÉ.' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR
'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12
MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 5 LETECH' OR 'PŘED VÍCE NEŽ 5 LETY')

 Nedetekovatelný (nulová virová nálož)
 Detekovatelný
 Říkali mi to, ale nepamatuji se
 Virovou nálož mi měřili, ale výsledek mi nebyl sdělen
 Neměřili mi virovou nálož
 Nevzpomínám si

Test na HIV s negativním výsledkem
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, VÝSLEDEK
MÉHO POSLEDNÍHO TESTU BYL NEGATIVNÍ (V DOBĚ PROVEDENÍ TESTU JSEM NEMĚL HIV INFEKCI)'

Kdy jste byl naposledy testován na HIV?
[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 48 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Kde Vám dělali poslední test na HIV?
 Praktický lékař / rodinný lékař
 Ambulantní privátní lékař
 V nemocnici nebo na klinice – jako ambulantní pacient
 V nemocnici – jako hospitalizovaný pacient
 V zařízení testujícím na HIV (které není v nemocnici ani na klinice)
 V transfúzní stanici, při darování krve
 Použil jsem domácí testovací sadu
 V baru/hospodě, klubu nebo sauně
 Mobilní zdravotnická jednotka
 Jinde

Měl jste při posledním testu na HIV příležitost mluvit o sexu, který jste měl?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Mluvil jste při Vašem posledním testu o sexu, který jste měl?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE PŘI POSLEDNÍM TESTU NA HIV PŘÍLEŽITOST MLUVIT O
SEXU, KTERÝ JSTE MĚL?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Mluvil jste při Vašem posledním testu i o sexu s muži, který jste měl?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MLUVIL JSTE PŘI VAŠEM POSLEDNÍM TESTU O SEXU, KTERÝ JSTE
MĚL?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Jak jste byl při Vašem posledním testu na HIV spokojen s diskrétností testujícího personálu?
 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Jak jste byl při Vašem posledním testu na HIV spokojen s respektem, s jakým s Vámi bylo
zacházeno?

 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Jak jste byl při Vašem posledním testu na HIV spokojen s poradenstvím, které Vám bylo
poskytnuto?

 Nebylo mi poskytnuto žádné poradenství
 Velmi spokojen
 Spokojen
 Nespokojen
 Velmi nespokojen
 Nevzpomínám si / nepřemýšlel jsem o tom

Příležitosti k testování na HIV
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'NE, NIKDY JSEM
NEOBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV' OR 'ANO, VÝSLEDEK MÉHO POSLEDNÍHO TESTU BYL NEGATIVNÍ (V DOBĚ PROVEDENÍ
TESTU JSEM NEMĚL HIV INFEKCI)'

Jak moc jste si jist, že máte možnost jít na HIV test, když budete chtít?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'NE, NIKDY JSEM
NEOBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV')



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 49 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Jak moc jste si jit, že máte možnost jít znovu na HIV test, když budete chtít?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, VÝSLEDEK
MÉHO POSLEDNÍHO TESTU BYL NEGATIVNÍ (V DOBĚ PROVEDENÍ TESTU JSEM NEMĚL HIV INFEKCI)')

 Jsem si zcela jist
 Jsem si téměř jist
 Jsem si docela jist
 Vůbec si nejsem jist
 Nevím

Můžete si v zemi, ve které žijete, nechat zdarma provést test na HIV?
 Ne
 Ano
 Nevím

Můžete si dovolit zaplatit za test na HIV?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MŮŽETE SI V ZEMI, VE KTERÉ ŽIJETE, NECHAT ZDARMA PROVÉST
TEST NA HIV?' IS 'NE' OR 'NEVÍM')

 Ne
 Ano
 Nevím

Možnosti testování na sexuálně přenosné nemoci (STI), jiné než
HIV

Můžete si v zemi, ve které žijete, nechat bezplatně provést test na ostatní STI?
 Ne
 Ano
 Nevím

Můžete si dovolit zaplatit za test na ostatní STI?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MŮŽETE SI V ZEMI, VE KTERÉ ŽIJETE, NECHAT BEZPLATNĚ PROVÉST
TEST NA OSTATNÍ STI?' IS 'NE' OR 'NEVÍM')

 Ne
 Ano
 Nevím

Byl jste očkován proti hepatitidě (žloutence) typu B?
 Ne, jsem přirozeně imunní vůči hepatitidě B (jelikož jsem ji v minulosti prodělal)
 Ne, a nevím, zda jsem imunní
 Ano, a dokončil jsem celou kúru 3 dávek vakcíny
 Ano, ale nedokončil jsem celou kúru 3 dávek vakcíny
 Ano, ale na očkování jsem nereagoval
 Nevím

Jste obřezaný?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'MUŽ')

 Ne
 Ano, před 18. rokem věku
 Ano, v 18 letech nebo později

 Jsem si zcela jist
 Jsem si téměř jist
 Jsem si docela jist
 Vůbec si nejsem jist
 Nevím

Jak moc jste si jist, že máte možnost podstoupit vyšetření na jiné sexuálně přenosné nemoci (STI)
než HIV, pokud si budete myslet, že test potřebujete?

 Jsem si zcela jist
 Jsem si téměř jist
 Jsem si docela jist
 Vůbec si nejsem jist
 Nevím



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 50 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Nevím

Jste obřezaný?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'TRANSGENDER/TRANSSEXUÁL: Z MUŽE NA ŽENU')

 Ne, nejsem obřezaný
 Ano, jsem obřezaný
 Prodělal jsem operaci genitálu
 Nevím

Testování na další sexuálně přenosné infekce

Kdy jste byl naposledy vyšetřen na jiné STI než HIV?
Sdělte, prosím, kdy to bylo naposledy, i když to nebylo obvyklé.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYL JSTE NĚKDY VYŠETŘEN NA OSTATNÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
NEMOCI (STI), JINÉ NEŽ HIV?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Měl jste nějaké příznaky?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY JSTE BYL NAPOSLEDY VYŠETŘEN NA JINÉ STI NEŽ HIV?
SDĚLTE, PROSÍM, KDY TO BYLO NAPOSLEDY, I KDYŽ TO NEBYLO OBVYKLÉ.' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Co se dělo během vyšetření na sexuálně přenosné nemoci v
posledních 12 měsících?
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY JSTE BYL NAPOSLEDY VYŠETŘEN NA JINÉ STI NEŽ HIV?
SDĚLTE, PROSÍM, KDY TO BYLO NAPOSLEDY, I KDYŽ TO NEBYLO OBVYKLÉ.' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'

Byl Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI odebrán vzorek moči?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Byl Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI prohlížen penis?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'MUŽ')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Byl Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI prohlížen penis?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE OBŘEZANÝ?' IS 'NE, NEJSEM OBŘEZANÝ' OR 'ANO, JSEM
OBŘEZANÝ')

 Ne

Byl jste někdy vyšetřen na ostatní sexuálně přenosné nemoci (STI), jiné než HIV?
 Ne
 Ano
 Nevím

Byl Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI odebrán krevní vzorek?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 51 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Ano
 Nevzpomínám si

Bylo Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI něco zasouváno do otvoru v penisu
(provedení výtěru z močové trubice )?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE ... ' IS 'MUŽ')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Bylo Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI něco zasouváno do otvoru v penisu
(provedení výtěru z močové trubice )?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JSTE OBŘEZANÝ?' IS 'NE, NEJSEM OBŘEZANÝ' OR 'ANO, JSEM
OBŘEZANÝ')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Byl Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI prohlížen Váš konečník?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Bylo Vám v posledních 12 měsících při prohlídce na STI něco zasouváno do Vašeho konečníku
(provedení výtěru z konečníku)?

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Diagnóza sexuálně přenosných chorob

Kdy naposledy Vám byla diagnostikována syfilis?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNA SYFILIS?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byla Vám někdy diagnostikována kapavka?
 Ne
 Ano
 Nevím

Kdy naposledy Vám byla diagnostikována kapavka?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNA KAPAVKA?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byla Vám někdy diagnostikována chlamydiová infekce?

Byla Vám někdy diagnostikována syfilis?
 Ne
 Ano
 Nevím



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 52 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Ne
 Ano
 Nevím

Kdy naposledy Vám byla diagnostikována chlamydiová infekce?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNA CHLAMYDIOVÁ INFEKCE?' IS
'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byly Vám někdy diagnostikovány anální nebo genitální bradavice?
 Ne
 Ano
 Nevím

Kdy POPRVÉ Vám byly diagnostikovány anální nebo genitální bradavice?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLY VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNY ANÁLNÍ NEBO GENITÁLNÍ
BRADAVICE?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byl Vám někdy diagnostikován anální nebo genitální herpes (opar)?
 Ne
 Ano
 Nevím

Kdy POPRVÉ Vám byl diagnostikován anální nebo genitální herpes (opar)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYL VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁN ANÁLNÍ NEBO GENITÁLNÍ HERPES
(OPAR)?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byla Vám někdy diagnostikována hepatitida (žloutenka) typu C?
 Ne
 Ano
 Nevím

Kdy POPRVÉ Vám byla diagnostikována hepatitida typu C?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNA HEPATITIDA (ŽLOUTENKA)
TYPU C?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 53 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

V jakém stádiu je v současné době Vaše onemocnění hepatitidou typu C?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA VÁM NĚKDY DIAGNOSTIKOVÁNA HEPATITIDA (ŽLOUTENKA)
TYPU C?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
Ustoupila (spontánně) bez léčby
Byla vyléčena
Stále ji mám
Nevím

Informace o HIV a jiných pohlavně přenosných infekcích

Kdy naposledy jste viděl nebo slyšel informace o HIV nebo STI určené speciálně pro gaye a muže
mající sex s muži?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste v časopise nebo v novinách zahlédl informace o HIV nebo STI?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste aktivně na internetu vyhledával informace o HIV nebo STI?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste volal na telefonní linku pomoci o informace o HIV nebo STI?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

O sexu s muži

Sdělte, prosím, kdy jste se naposledy setkal s preventivními informacemi o HIV a STI, i když to
nebylo obvyklé.

Sdělte, prosím, kdy jste naposledy měl nějakou z uvedených forem sexu, i když ji nepovažujete za
obvyklou.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 54 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

V tomto průzkumu používáme výraz "sex", čímž máme na mysli fyzický kontakt vedoucí k
orgazmu (nebo se orgazmu přibližující), a to pro jednoho nebo oba partnery.

Kdy naposledy jste provozoval jakýkoli druh sexu s mužem (započítejte, prosím, každý sexuální
kontakt, nejen anální soulož)

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kolik Vám bylo let, když jste měl skutečně poprvé jakýkoli druh sexu s mužem/chlapcem, nebo
když jiný muž/chlapec měl jakýkoli druh sexu s Vámi?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 5 LETECH' OR 'PŘED VÍCE NEŽ 5 LETY')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nevzpomínám si
Méně než 13 let
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Více než 30 let

V tomto průzkumu používáme termín „anální soulož“ a myslíme tím sex, při kterém partner
proniká svým penisem do konečníku druhého partnera a není podstatné, zda došlo k ejakulaci
či nikoli.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 5 LETECH' OR 'PŘED VÍCE NEŽ 5 LETY')

Prováděl jste někdy anální soulož s mužem (v „pasivní“ nebo „aktivní“ roli) buď s kondomem, nebo
bez kondomu?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 5 LETECH' OR 'PŘED VÍCE NEŽ 5 LETY')

 Ne
 Ano

Kolik Vám bylo let, když jste měl skutečně poprvé anální soulož s mužem/chlapcem?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROVÁDĚL JSTE NĚKDY ANÁLNÍ SOULOŽ S MUŽEM (V „PASIVNÍ“ NEBO
„AKTIVNÍ“ ROLI) BUĎ S KONDOMEM, NEBO BEZ KONDOMU?' IS 'ANO')



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 55 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Nevzpomínám si
Méně než 13 let
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Více než 30 let

Kdy naposledy jste měl anální sex s mužem (s kondomem nebo bez)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROVÁDĚL JSTE NĚKDY ANÁLNÍ SOULOŽ S MUŽEM (V „PASIVNÍ“ NEBO
„AKTIVNÍ“ ROLI) BUĎ S KONDOMEM, NEBO BEZ KONDOMU?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Byla tato poslední anální soulož nechráněná (to je bez kondomu)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROVÁDĚL JSTE NĚKDY ANÁLNÍ SOULOŽ S MUŽEM (V „PASIVNÍ“ NEBO
„AKTIVNÍ“ ROLI) BUĎ S KONDOMEM, NEBO BEZ KONDOMU?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano

Kdy naposledy jste měl nechráněnou anální soulož s mužem (to je bez kondomu)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'BYLA TATO POSLEDNÍ ANÁLNÍ SOULOŽ NECHRÁNĚNÁ (TO JE BEZ
KONDOMU)?' IS 'NE')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

O sexu se stálým partnerem či partnery
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'

Měl jste v posledních 12 měsících jakýkoli druh sexu se svým stálým partnerem?
 Ne
 Ano

S kolika různými stálými partnery jste měl sex za posledních 12 měsíců?

V tomto průzkumu používáme termín stálý partner pro přítele či manžela, což znamená, že
nežijete sám. Tímto označením však nejsou myšleni partneři, se kterými se scházíte pouze za
účelem sexu.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 56 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH JAKÝKOLI DRUH SEXU SE
SVÝM STÁLÝM PARTNEREM?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 a více

S kolika stálými partnery jste měl anální sex za posledních 12 měsíců?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH JAKÝKOLI DRUH SEXU SE
SVÝM STÁLÝM PARTNEREM?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 a více

S kolika stálými partnery jste měl anální sex bez kondomu za posledních 12 měsíců?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'S KOLIKA STÁLÝMI PARTNERY JSTE MĚL ANÁLNÍ SEX ZA POSLEDNÍCH
12 MĚSÍCŮ?' IS '1' OR '2' OR '3' OR '4' OR '5' OR '6' OR '7' OR '8' OR '9' OR '10 A VÍCE')

[Vyberte odpověď, prosím]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 a více

O análním sexu se stálým partnerem
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'S KOLIKA STÁLÝMI PARTNERY JSTE MĚL ANÁLNÍ SEX ZA POSLEDNÍCH 12
MĚSÍCŮ?' IS '1' OR '2' OR '3' OR '4' OR '5' OR '6' OR '7' OR '8' OR '9' OR '10 A VÍCE'

Jak často jste měl anální sex se svým stálým partnerem v posledních 12 měsících?
 Ani jednou
 1-2 krát
 3-10 krát
 11-50 krát
 více než 50 krát

Jak často jste použili kondom při análním sexu s Vaším stálým partnerem v posledních 12
měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JAK ČASTO JSTE MĚL ANÁLNÍ SEX SE SVÝM STÁLÝM PARTNEREM V
POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS '1-2 KRÁT' OR '3-10 KRÁT' OR '11-50 KRÁT' OR 'VÍCE NEŽ 50 KRÁT')

 Vůbec
 Zřídka

Několik následujících otázek je o sexu s Vaším stávajícím nebo posledním stálým partnerem. 
Máte-li více než jednoho stálého partnera, zajímá nás ten z nich, se kterým máte/jste měl sex
po nejdelší dobu.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 57 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Někdy
 Většinou
 Vždy

Použili jste kondom při Vašem posledním análním sexu se svým stálým partnerem?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JAK ČASTO JSTE POUŽILI KONDOM PŘI ANÁLNÍM SEXU S VAŠÍM
STÁLÝM PARTNEREM V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ZŘÍDKA' OR 'NĚKDY' OR 'VĚTŠINOU')

 Ne
 Ano

Máte Vy a tento Váš stálý partner stejný HIV stav?
 Ano, máme oba stejný HIV stav (buď oba pozitivní, nebo oba negativní).
 Ne, jeden z nás je pozitivní a ten druhý negativní.
 Nevím, zda máme stejný stav nebo ne.

O sexu s nahodilými partnery
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'

Měl jste jakýkoli druh sexu s nahodilým partnerem v posledních 12 měsících?
 Ne
 Ano

S kolika různými nahodilými partnery jste měl sex v posledních 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V
POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO')

[Vyberte odpověď, prosím]
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11-20
21-30
31-40
41-50
Více než 50

S kolika nahodilými partnery jste provozoval anální sex v posledních 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V
POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO')

V tomto průzkumu používáme termín nahodilý partner a máme tím na mysli muže, se kterými
jste měl sex pouze jednou a muže, se kterými jste měl sex vícekrát, ale nepovažujete je za
Vaše stálé partnery (jsou zde zahrnuty známosti na jednu noc, anonymní a náhodní partneři i
pravidelní sexuální partneři).



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 58 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11-20
21-30
31-40
41-50
Více než 50

S kolika nahodilými partnery jste provozoval anální sex bez kondomu v posledních 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'S KOLIKA NAHODILÝMI PARTNERY JSTE PROVOZOVAL ANÁLNÍ SEX V
POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS '1' OR '2' OR '3' OR '4' OR '5' OR '6' OR '7' OR '8' OR '9' OR '10' OR '11-20' OR '21-30' OR '31-
40' OR '41-50' OR 'VÍCE NEŽ 50')

[Vyberte odpověď, prosím]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11-20
21-30
31-40
41-50
Více než 50

O druzích sexu, který jste měl se svými nahodilými partnery
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V POSLEDNÍCH
12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO'

Kdy jste naposledy provozoval vzájemnou masturbaci (honění)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy dráždil mužský penis svými ústy (aktivní kouření)?

Nyní hovoříme o sexu, který jste měl pouze se svými nahodilými partnery. Kdy naposledy jste
provozoval níže uvedené praktiky?
Sdělte nám, prosím, kdy naposledy jste tento druh sexu dělal, i když to nepovažujete za obvyklé.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 59 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste si nechal dráždit svůj penis ústy partnera (pasivní kouření)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy jste naposledy lízal mužský konečník (aktivní rimming)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy Vám muž lízal Váš konečník (pasivní rimming)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste měl aktivní anální soulož (souložil jste muže), s kondomem či bez?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste měl pasivní anální soulož (byl jste souložen mužem), s kondomem či bez?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 60 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Kdy naposledy jste měl svou ruku v konečníku muže (fistoval jste)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste měl mužskou ruku ve Vašem konečníku (byl jste fistován)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

O análním sexu s nahodilými partnery
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V POSLEDNÍCH
12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO'

S kolika asi Vašimi nahodilými sexuálními partnery jste měl anální sex v posledních 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'POUZE PRO KONTROLU: MĚL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH
ANÁLNÍ SEX S NAHODILÝM SEXUÁLNÍM PARTNEREM?' IS 'ANO')

 S nikým z nich
 S několika z nich
 Asi s polovinou z nich
 S většinou z nich
 Se všemi

Jak často jste použili kondom při análním sexu s nahodilými partnery v posledních 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'S KOLIKA ASI VAŠIMI NAHODILÝMI SEXUÁLNÍMI PARTNERY JSTE MĚL
ANÁLNÍ SEX V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'S NĚKOLIKA Z NICH' OR 'ASI S POLOVINOU Z NICH' OR 'S VĚTŠINOU Z NICH'
OR 'SE VŠEMI')

 Nikdy
 Zřídka
 Občas
 Většinou
 Vždy

Měl jste nechráněný anální sex s nahodilým partnerem, o kterém jste v tu dobu věděl, že je HIV
pozitivní?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JAK ČASTO JSTE POUŽILI KONDOM PŘI ANÁLNÍM SEXU S NAHODILÝMI
PARTNERY V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'NIKDY' OR 'ZŘÍDKA' OR 'OBČAS' OR 'VĚTŠINOU')

 Ne
 Ano

Měl jste nechráněný anální sex s nahodilým partnerem, o kterém jste v tu dobu věděl, že je HIV
negativní?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JAK ČASTO JSTE POUŽILI KONDOM PŘI ANÁLNÍM SEXU S NAHODILÝMI
PARTNERY V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'NIKDY' OR 'ZŘÍDKA' OR 'OBČAS' OR 'VĚTŠINOU')

 Ne
 Ano

Měl jste nechráněný anální sex s nahodilým partnerem, o kterém jste nevěděl, jaký je jeho HIV
stav, nebo jste o tom nepřemýšlel?

Pouze pro kontrolu: Měl jste v posledních 12 měsících anální sex s nahodilým sexuálním
partnerem?

 Ne
 Ano



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 61 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JAK ČASTO JSTE POUŽILI KONDOM PŘI ANÁLNÍM SEXU S NAHODILÝMI
PARTNERY V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH?' IS 'NIKDY' OR 'ZŘÍDKA' OR 'OBČAS' OR 'VĚTŠINOU')

 Ne
 Ano

O Vašem posledním sexu s nahodilým partnerem
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V POSLEDNÍCH
12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO'

Kde jste ho poprvé potkal?
 Komunitní centrum pro gaye, gay organizace nebo gay sociální skupina
 Gay kavárna nebo gay bar
 Gay diskotéka nebo noční klub
 Darkroom, gay sex klub, veřejná sex párty
 Privátní gay sex párty
 Gay sauna
 Porno kino
 Holanda – veřejně přístupné místo využívané muži za účelem nalezení muže na sex (ulice, parkoviště,

park, pláž, sprchy, záchodky)
 Webová stránka pro homosexuální nebo bisexuální muže
 Jinde

Měl jste s ním sex již předtím (při jiné příležitosti)?
 Ne
 Ano, jednou
 Ano, více než jednou

Co jste mu před sexem nebo během něj řekl o svém HIV stavu?
 Řekl jsem mu, že neznám svůj HIV stav
 Řekl jsem mu, že jsem HIV negativní
 Řekl jsem mu, že jsem HIV pozitivní
 Neřekl jsem mu nic o svém HIV stavu
 Nevzpomínám si

Co jste před sexem věděl nebo jste si myslel o jeho HIV stavu?
 Věděl jsem nebo jsem si myslel, že je HIV negativní
 Věděl jsem nebo jsem si myslel, že je HIV pozitivní
 Nevzpomínám si
 Nepřemýšlel jsem nad jeho HIV stavem

Proč jste si to myslel? 
Přečtěte si, prosím, seznam možných odpovědí níže a vyberte tu, která se nejlépe hodí.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'CO JSTE PŘED SEXEM VĚDĚL NEBO JSTE SI MYSLEL O JEHO HIV
STAVU? ' IS 'VĚDĚL JSEM NEBO JSEM SI MYSLEL, ŽE JE HIV NEGATIVNÍ' OR 'VĚDĚL JSEM NEBO JSEM SI MYSLEL, ŽE JE
HIV POZITIVNÍ')
(ANSWER ROTATION)

 Říkal mi to již před nějakým časem/Už jsem to nějakou dobu věděl
 Sdělil mi to (přes internet nebo osobně) před sexem nebo během něj
 Věděl jsem to z jeho profilu na internetu
 Vyplynulo to z logiky věci
 Řekl mi to někdo jiný
 Byli jsme na akci, kde byli všichni HIV pozitivní
 Byli jsme na akci, kde byli všichni HIV negativní
 Tušil jsem to
 Jiný důvod

Více o Vašem posledním nahodilém sexuálním partnerovi
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'MĚL JSTE JAKÝKOLI DRUH SEXU S NAHODILÝM PARTNEREM V POSLEDNÍCH
12 MĚSÍCÍCH?' IS 'ANO'

Zamyslete se, prosím, nad poslední příležitostí, kdy jste měl sex s nahodilým partnerem (je
přitom nepodstatné, zda jste měli anální sex či nikoli)



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 62 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Proběhl v tomto případě anální sex?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'POUZE PRO KONTROLU: MĚL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH
ANÁLNÍ SEX S NAHODILÝM SEXUÁLNÍM PARTNEREM?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano, on souložil mne (byl jsem pasivní)
 Ano, já jsem souložil jeho (byl jsem aktivní)
 Ano, souložili jsme jeden druhého (střídali jsme se v pasivní a aktivní roli)

Použil Váš partner kondom, když byl aktivní v análním sexu (když Vás souložil)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROBĚHL V TOMTO PŘÍPADĚ ANÁLNÍ SEX?' IS 'ANO, ON SOULOŽIL
MNE (BYL JSEM PASIVNÍ)' OR 'ANO, SOULOŽILI JSME JEDEN DRUHÉHO (STŘÍDALI JSME SE V PASIVNÍ A AKTIVNÍ ROLI)')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Došlo k jeho ejakulaci (výron spermatu) do Vašeho konečníku?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'POUŽIL VÁŠ PARTNER KONDOM, KDYŽ BYL AKTIVNÍ V ANÁLNÍM SEXU
(KDYŽ VÁS SOULOŽIL)?' IS 'NE' OR 'NEVZPOMÍNÁM SI / NEVÍM')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Použil jste kondom, když jste byl aktivní v análním sexu (když jste souložil Vašeho partnera)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROBĚHL V TOMTO PŘÍPADĚ ANÁLNÍ SEX?' IS 'ANO, JÁ JSEM
SOULOŽIL JEHO (BYL JSEM AKTIVNÍ)' OR 'ANO, SOULOŽILI JSME JEDEN DRUHÉHO (STŘÍDALI JSME SE V PASIVNÍ A
AKTIVNÍ ROLI)')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Došlo k Vaší ejakulaci (výron spermatu) do jeho konečníku?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'POUŽIL JSTE KONDOM, KDYŽ JSTE BYL AKTIVNÍ V ANÁLNÍM SEXU
(KDYŽ JSTE SOULOŽIL VAŠEHO PARTNERA)?' IS 'NE' OR 'NEVZPOMÍNÁM SI / NEVÍM')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Došlo při tomto sexu také k jeho ejakulaci (výron spermatu) do Vašich úst?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Došlo při tomto sexu také k Vaší ejakulaci (výron spermatu) do jeho úst?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Použil jste během tohoto sexu poppers?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Použil Váš partner během tohoto sexu poppers?
 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si / nevím

Jak byste ohodnotil tento sexuální zážitek na stupnici od 1 (nejhorší) do 10 (nejlepší)?

Stále ještě se budeme zabývat Vaším posledním sexem s nahodilým sexuálním partnerem.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 63 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
1 (nejhorší)
2
3
4
5
6
7
8
9
10 (nejlepší)

O sexu s muži za peníze
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'

Kolikrát Vám v posledních 12 měsících zaplatil v zemi, ve které žijete (**), muž za to, aby s Vámi
mohl mít sex?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

 Ani jednou
 1-2 krát
 3-10 krát
 11-50 krát
 více než 50 krát

Sex s muži v ostatních zemích
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE PROVOZOVAL JAKÝKOLI DRUH SEXU S MUŽEM
(ZAPOČÍTEJTE, PROSÍM, KAŽDÝ SEXUÁLNÍ KONTAKT, NEJEN ANÁLNÍ SOULOŽ)' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V
POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 5 LETECH' OR 'PŘED VÍCE NEŽ 5 LETY'

V jaké zemi to bylo?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL SEX V JINÉ ZEMI NEŽ V ZEMI, VE KTERÉ
ŽIJETE (**), S MUŽEM, KTERÝ JE JINÉ NÁRODNOSTI?' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V
POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe

Kolikrát jste v posledních 12 měsících zaplatil v zemi, ve které žijete (**), muži za to, abyste s
ním mohl mít sex?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

 Ani jednou
 1-2 krát
 3-10 krát
 11-50 krát
 více než 50 krát

Kdy naposledy jste měl sex v jiné zemi než v zemi, ve které žijete (**), s mužem, který je jiné
národnosti?
(** IN QUESTION IS REPLACED WITH ANSWER TO QUESTION 'V JAKÉ ZEMI V SOUČASNOSTI ŽIJETE?')

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 64 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 65 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 66 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andora
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česko
Čile
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francie, zámořské departementy, území a kolektivita
Gabon
Gambie
Ghana
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guatemala
Guinea
Guinea - Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jordánsko
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kolumbie
Komory
Konžská republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemí
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua - Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Řecko
Salvador
Samoa
San Marino
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Severní Kypr
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království, Anglie
Spojené království, britská zámořská teritoria a korunní dependence
Spojené království, Severní Irsko
Spojené království, Skotsko
Spojené království, Wales
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Sýrie
Šalamounovy ostrovy
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Tchaj-wan
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe

Kde jste ho poprvé potkal?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL SEX V JINÉ ZEMI NEŽ V ZEMI, VE KTERÉ
ŽIJETE (**), S MUŽEM, KTERÝ JE JINÉ NÁRODNOSTI?' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V
POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

 Komunitní centrum pro gaye, gay organizace nebo gay sociální skupina
 Gay kavárna nebo gay bar
 Gay diskotéka nebo noční klub
 Darkroom, gay sex klub, veřejná sex párty
 Privátní gay sex párty
 Gay sauna
 Porno kino
 Holanda – veřejně přístupné místo využívané muži za účelem nalezení muže na sex (ulice, parkoviště,

park, pláž, sprchy, záchodky)



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 67 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Webová stránka pro homosexuální nebo bisexuální muže
 Jinde

Zaplatil jste mu za to?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL SEX V JINÉ ZEMI NEŽ V ZEMI, VE KTERÉ
ŽIJETE (**), S MUŽEM, KTERÝ JE JINÉ NÁRODNOSTI?' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V
POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Zaplatil Vám za to?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL SEX V JINÉ ZEMI NEŽ V ZEMI, VE KTERÉ
ŽIJETE (**), S MUŽEM, KTERÝ JE JINÉ NÁRODNOSTI?' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V
POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Provozovali jste anální sex (ať již s kondomem nebo bez)?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL SEX V JINÉ ZEMI NEŽ V ZEMI, VE KTERÉ
ŽIJETE (**), S MUŽEM, KTERÝ JE JINÉ NÁRODNOSTI?' IS 'V POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V
POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH' OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

Byl to anální sex bez kondomu?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'PROVOZOVALI JSTE ANÁLNÍ SEX (AŤ JIŽ S KONDOMEM NEBO BEZ)?' IS
'ANO')

 Ne
 Ano
 Nevzpomínám si

O dostupnosti kondomů

Kdy naposledy jste měl anální sex bez kondomu jen proto, že jste neměl kondom k dispozici?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

O sexu s ženami

Kdy naposledy jste měl jakýkoli druh sexu s ženou?

Kdy naposledy jste potřeboval kondom, ale žádný jste neměl?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

V tomto průzkumu používáme výraz "sex", čímž máme na mysli fyzický kontakt vedoucí k
orgazmu (nebo se orgazmu přibližující), a to pro jednoho nebo oba partnery.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 68 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Při použití kondomu
toto nedělám

To dělám při použití
kondomu

Sex bez lubrikantu

Použití slin namísto lubrikantu

Nanesení lubrikantu dovnitř kondomu před jeho
nasazením na penis

Použití nedostatečného množství lubrikantu na
vnější plochu kondomu

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

V další otázce používáme termín „soulož“ a myslíme tím sex, při kterém muž proniká svým
penisem do pochvy nebo konečníku ženy, a je nepodstatné, zda došlo k ejakulaci či nikoli.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL JAKÝKOLI DRUH SEXU S ŽENOU?' IS 'V
POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

S kolika různými ženami jste měl buď vaginální nebo anální sex za posledních 12 měsíců?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'KDY NAPOSLEDY JSTE MĚL JAKÝKOLI DRUH SEXU S ŽENOU?' IS 'V
POSLEDNÍCH 24 HODINÁCH' OR 'V POSLEDNÍCH 7 DNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 4 TÝDNECH' OR 'V POSLEDNÍCH 6 MĚSÍCÍCH'
OR 'V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH')

[Vyberte odpověď, prosím]
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 a více

Kolikrát jste za posledních 12 měsíců použil během vaginálního nebo análního sexu se ženou
kondom?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'S KOLIKA RŮZNÝMI ŽENAMI JSTE MĚL BUĎ VAGINÁLNÍ NEBO ANÁLNÍ
SEX ZA POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ?' IS '1' OR '2' OR '3' OR '4' OR '5' OR '6' OR '7' OR '8' OR '9' OR '10 A VÍCE')

 Nikdy
 Zřídka
 Občas
 Většinou
 Vždy

O bezpečném používání kondomů

Všechny následující okolnosti mohou přispět k protržení nebo sklouznutí kondomu během soulože. 
Sdělte u každé z nich, zda jste to tak udělal či nikoli při používání kondomů v posledních 12
měsících.
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JEN PRO KONTROLU: POUŽIL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH
KONDOM PŘI AKTIVNÍM ANÁLNÍM SEXU?' IS 'ANO')

Jen pro kontrolu: Použil jste v posledních 12 měsících kondom při aktivním análním sexu?
 Ne
 Ano



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 69 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Použití kondomu, který je vzhledem k velikosti
mého penisu příliš malý nebo příliš velký

Nepřetržitá soulož bez výměny kondomu, trvající
déle než půl hodiny

Použití lubrikantu na olejové bázi (např. vazelína,
dětský olej, zvlhčovač) ve spojení s latexovým
kondomem

 Zásadně
nesouhlasím

NesouhlasímAni tak,
ani tak

SouhlasímAbsolutně
souhlasím

Nepiji
alkohol/neberu

drogy

Dělá mi starosti, že hodně piji

Dělá mi starosti mé rekreační
užívání drog

Protrhl se nebo Vám sklouzl nasazený kondom během soulože v uplynulých 12 měsících?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'JEN PRO KONTROLU: POUŽIL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH
KONDOM PŘI AKTIVNÍM ANÁLNÍM SEXU?' IS 'ANO')

 Ne
 Ano, jednou
 Ano, více než jednou
 Nevím

O užívání různých látek

Aplikoval jste si někdy injekčně jiné drogy kromě anabolických steroidů a léků?
 Ne, nikdy
 Ano, během posledních 12 měsíců
 Ano, před více než 12 měsíci

Nesouhlasíte nebo souhlasíte s následujícími tvrzeními? 
Vyberte jednu odpověď v každém řádku.

Jak je to dlouho od Vašeho posledního užití následujících látek: 
Sdělte nám, prosím, kdy naposledy jste je užíval, i když to nepovažujete za obvyklé.

Kdy naposledy jste požil alkohol?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste konzumoval některý z tabákových výrobků?

Aplikoval jste si někdy injekčně anabolické steroidy?
 Ne, nikdy
 Ano, během posledních 12 měsíců
 Ano, před více než 12 měsíci



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 70 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil poppers?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil lék Viagra®, Cialis®, Levitra® nebo jinou látku, která napomáhá k
udržení erekce?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil nějaké sedativum nebo jiný uklidňující prostředek (např. Neurol®,
Diazepam®, léky na spaní)?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Užil jste NĚKDY nějakou jinou rekreační nebo ilegální drogu?
 Ne
 Ano

O jiných látkách, které jste mohl užít
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽIL JSTE NĚKDY NĚJAKOU JINOU REKREAČNÍ NEBO ILEGÁLNÍ DROGU?' IS
'ANO'

Kdy naposledy jste užil trávu (marihuana, hašiš, cannabis)?

Sdělte nám, prosím, kdy naposledy jste takovou látku užil, i když to nepovažujete za obvyklé.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 71 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil extázi (éčko, XTC, MDMA)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil amfetaminy (pervitin, speed)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil krystalový metamfetamin (crystal, meth)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil heroin nebo příbuzné drogy (braun, morfin)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil mefedron (mňau mňau, MCAT)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 72 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Kdy naposledy jste užil GHB/GBL (tekutá extáze, liquid E)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil ketamin (special K)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil LSD (kyselina lysergová, lysohlávky)?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil kokain?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste užil crack?
[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Věděl jste toto o HIV a sexuálně přenosných nemocech?

HIV se nemůže přenést
líbáním, včetně hlubokého
polibku, neboť sliny
nepřenášejí HIV.

Váš penis může být vstupní

Všechna následující konstatování jsou PRAVDIVÁ. Věděli jste tato fakta? 



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 73 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

O postexpoziční profylaxi (PEP)

Byl jste někdy léčen PEP?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'NE, NIKDY JSEM
NEOBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV' OR 'ANO, VÝSLEDEK MÉHO POSLEDNÍHO TESTU BYL NEGATIVNÍ (V DOBĚ PROVEDENÍ
TESTU JSEM NEMĚL HIV INFEKCI)')

 Ne
 Ano
 Nevím

Byl jste léčen PEP někdy předtím, než Vám byla diagnostikována HIV infekce?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, BYL JSEM
TESTOVÁN S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (MÁM HIV INFEKCI)')

 Ne
 Ano
 Nevím

Jak jste si jist, že byste dostal PEP v případě, že ji budete potřebovat?
(QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'NE, NIKDY JSEM
NEOBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV' OR 'ANO, VÝSLEDEK MÉHO POSLEDNÍHO TESTU BYL NEGATIVNÍ (V DOBĚ PROVEDENÍ
TESTU JSEM NEMĚL HIV INFEKCI)')

 Jsem si zcela jist

branou infekce HIV, pokud jste
aktivní při nechráněném
análním nebo vaginálním sexu
s infikovaným partnerem či
partnerkou, a to i tehdy, když
nedojde k Vaší ejakulaci.

Váš konečník může být
vstupní branou infekce HIV,
pokud jste „pasivní“ při
nechráněném análním sexu
(‚jste souložen‘) s infikovaným
partnerem.

Nemusí dojít k ejakulaci, a
přesto s sebou nese orální
sex riziko nákazy syfilis a
kapavkou.

Pokud spolu mají sex HIV
pozitivní a HIV negativní
partner, je riziko přenosu HIV
vyšší, když je jeden z nich
infikován ještě jinou sexuálně
přenosnou infekcí.

Většina sexuálně přenosných
infekcí může být přenesena
snadněji než HIV.

[Vyberte odpověď, prosím]
Toto jsem věděl
Nebyl jsem si tím jist
Toto jsem nevěděl
Nerozumím tomu
Nevěřím tomu

PEP se pokouší zabránit HIV
nákaze poté, kdy je osoba
vystavena působení viru.

PEP spočívá v měsíčním
podávání léků proti HIV.

PEP by měla být zahájena co
nejdříve po kontaktu
organizmu s HIV, v ideálním
případě v řádu několika hodin.

Tři následující konstatování jsou PRAVDIVÁ. Věděli jste tato fakta?

[Vyberte odpověď, prosím]
Toto jsem věděl
Nebyl jsem si tím jist
Toto jsem nevěděl
Nerozumím tomu
Nevěřím tomu



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 74 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

 Jsem si téměř jist
 Jsem si trochu jist
 Vůbec si nejsem jist
 Nevím

Jak reagovali ostatní na zjištění, že jste HIV pozitivní?
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, BYL JSEM
TESTOVÁN S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (MÁM HIV INFEKCI)'

Jak reagovali ostatní na zjištění, že jste HIV pozitivní?
(...pokračování)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION 'UŽ JSTE NĚKDY OBDRŽEL VÝSLEDEK TESTU HIV?' IS 'ANO, BYL JSEM
TESTOVÁN S POZITIVNÍM VÝSLEDKEM (MÁM HIV INFEKCI)'

 Nikdy Zřídka Občas Často Velmi
často

Nelze k
mé

osobě
použít

Obával jsem se říct ostatním, že
jsem HIV pozitivní.

Poté, co se ostatní dozvěděli o mé
HIV pozitivitě, se jejich chování
vůči mně změnilo k horšímu

Přátelé, kteří se dozvěděli, že jsem
HIV pozitivní, mě podporují a mají
pochopení.

Když vešlo ve známost, že jsem
HIV pozitivní, dostal jsem se do
sociální izolace.

Když vešlo ve známost, že jsem
HIV pozitivní, dostal jsem se do
sexuální izolace

Osobně jsem slyšel ostatní, jak se
nelichotivě nebo útočně vyjadřují
směrem k lidem s HIV.

Jak často jste zažívali následující situace? 
Vyberte jednu možnost v každém řádku.

 Nikdy Zřídka Občas Často Velmi
často

Nelze k
mé

osobě
použít

Díky tomu, že jsem HIV pozitivní,
jsem byl nucen snížit svá
očekávání od života.

Ostatní se mnou nehezky jednali,
protože vědí, že jsem HIV
pozitivní.

V médiích jsem viděl nebo četl věci
o HIV pozitivních lidech, které mi
přišly zraňující či útočné.

Obával jsem se, že na mě budou

Řekněte, prosím, znovu, jak často jste zažívali následující situace? 
Vyberte jednu možnost v každém řádku.



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 75 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

Zkušenost se zneužitím

Kdy naposledy jste byl pronásledován nebo zastrašován, protože někdo věděl nebo předpokládal,
že Vás přitahují muži?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste byl vystaven verbálním útokům mířeným na Vaši osobu, protože někdo věděl
nebo předpokládal, že Vás přitahují muži?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Kdy naposledy jste byl fyzicky napaden (udeřen, kopnut nebo stlučen), protože někdo věděl
nebo předpokládal, že Vás přitahují muži?

[Vyberte odpověď, prosím]
Nikdy
V posledních 24 hodinách
V posledních 7 dnech
V posledních 4 týdnech
V posledních 6 měsících
V posledních 12 měsících
V posledních 5 letech
Před více než 5 lety

Jaké jsou Vaše postoje k homosexualitě?

ostatní nahlížet nepříjemně,
protože jsem HIV pozitivní.

Z důvodu mé HIV pozitivity mi byla
odmítnuta zdravotnická pomoc.

Sdělte nám, prosím, kdy jste se naposledy setkal s takovou situací, i když je nepovažujete za
obvyklé.

 Zásadně
nesou-
hlasím

1 2 3

Nemohu
se

rozhodnout
4 5 6

Naprosto
sou-

hlasím
7

Netýká
se

mě to

Necítím se dobře v
přítomnosti zženštilých
homosexuálů.

Cítím se dobře v gay

Nesouhlasíte nebo souhlasíte s následujícími tvrzeními? O jednotlivých tvrzeních nepřemýšlejte příliš
dlouho, prosím. 
Na stupnici od 1 do 7 vyberte jednu odpověď v každé řadě.
(MATRIX ROW ROTATION)



18/08/2010 13:55EMIS - Čeština

Page 76 of 76https://www.demographix.com/builder/navigator6.asp?sID=6328&mode=print&fID=SZ97X6FX

O Vašem vzdělání a zaměstnání

Jak byste charakterizoval své současné zaměstnání?
 Zaměstnanec s plným úvazkem
 Zaměstnanec s částečným úvazkem
 Osoba samostatně výdělečně činná
 Nezaměstnaný
 Student
 Důchodce
 Dlouhodobě nemocný / Invalidní důchodce
 Ostatní

A konečně…

Který muž na planetě je nejvíc sexy?
[Zde napište svou odpověď]

Díky, že jste se zúčastnil. 
Nyní, prosím, stiskněte "Odeslat odpovědi".

barech.

Není mi příjemné
společenské setkání s
gay muži.

Nemám problém být
viděn na veřejnosti s
osobou, která je zřetelně
homosexuální.

Nemám problém hovořit
o homosexualitě v
běžných situacích na
veřejnosti.

Jsem spokojený s
faktem, že jsem
homosexuál.

Homosexualita je pro mě
morálně přijatelná.

I kdybych mohl změnit
svou orientaci, neudělal
bych to.

Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?
 Nedokončená základní škola
 Základní škola
 Vyučení v nějakém oboru nebo střední odborné bez maturity
 Úplné střední s maturitní zkouškou
 Pomaturitní studium nebo vyšší odborná škola
 Dokončené vysokoškoslké vzdělání

Jaká je Vaše představa nejlepšího sexuálního života?
[Zde napište svou odpověď]




